РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.03.2016  № 09
с. Пивовариха

Об утверждении выписки  из утвержденного
генерального плана Ушаковского муниципального
образования, Иркутского района Иркутской
области применительно к населенным пунктам:
с. Пивовариха, д. Худяково, п. Добролет, з. Поливаниха,
п. Горячий Ключ,д. Новолисиха, п. Патроны,
д. Бурдаковка, п. Еловый (образуемый населенный пункт),
п. Светлый (образуемый населенный пункт),
п. Солнечный (образуемый населенный пункт)

[bookmark: _GoBack]В целях постановки границ населенного пункта с. Пивовариха на кадастровый учет, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 6, 43 Устава Ушаковского муниципального образования,  Федеральным законом от 24.07.2007г. № 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", решением Думы Ушаковского муниципального образования № 34 от 30.12.2015г. " Об утверждении Генерального плана Ушаковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области применительно к населенным пунктам:
с. Пивовариха, д. Худякова,п. Добролет, з. Поливаниха, п. Горячий Ключ,
д. Новолисиха, п. Патроны, д. Бурдаковка, п. Еловый (образуемый населенный пункт), п. Светлый (образуемый населенный пункт),
п. Солнечный (образуемый населенный пункт), Дума Ушаковского муниципального образования, РЕШИЛА:
1. Утвердить выписку из утвержденного генерального плана Ушаковского муниципального образования, Иркутского района Иркутской области применительно к населенным пунктам: с. Пивовариха, д. Худяково,  п. Добролет,  з. Поливаниха, п. Горячий Ключ, д. Новолисиха,  п. Патроны,  д. Бурдаковка, п. Еловый (образуемый населенный пункт), п. Светлый (образуемый населенный пункт),п. Солнечный (образуемый населенный пункт) (Приложение № 1)
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Ушаковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Ушаковского
муниципального образования,
Глава Ушаковского
муниципального образования 					      А.С. Кузнецов